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Krogsveen AS kjøper Fokus Eiendomsmegling AS  
 
Krogsveen AS kjøper Fokus Eiendomsmegling AS med meglerkontorer i Skien, Porsgrunn og 
Bamble fra Fokus Bank. Kjøpet er en del av Krogsveens strategi om vekst på Østlandet, og 
sikrer Krogsveen en sterk posisjon også i Telemark 
 
– I bunn for kjøpet av selskapet med de tre meglerkontorene ligger en strategi om å bygge Krogsveen 
som betydelig aktør i Østlandsområdet. Krogsveen får nå et sterkt utgangspunkt med dyktige og 
erfarne eiendomsmeglere og nærmere 20 prosent av markedet i Telemark. Vi vil benytte dette til å 
levere Krogsveen-kvalitet og vokse videre i regionen, sier adm. direktør Geir Hantveit i Krogsveen 
AS. 
 
23 meglerkontorer 
Fokus Eiendomsmegling AS vil i år selge eiendommer for rundt 400 millioner fra de tre 
meglerkontorene, og arbeider i dag både med salg, utleie og utvikling av eiendommer. Selskapet 
oppnådde i juli 2001 norgeshistoriens høyeste pris for en fritidseiendom ved salget av en eiendom i 
Kragerø til 35 millioner kroner. Oktober 2003 ble selskapets beste måned siden starten i 1974.  

Krogsveen vil etter kjøpet av Fokus Eiendomsmegling AS ha 23 meglerkontorer, hvorav 20 
befinner seg i Østlandsområdet. De tre nye kontorene har til sammen 12 medarbeidere, og vil fortsatt 
være samlokalisert med Fokus Bank 
 
Samarbeidsavtale mellom Krogsveen og Fokus Bank 
I forkant av kjøpet har Krogsveen og Fokus Bank inngått en samarbeidsavtale gjeldende for 
Østlandsområdet. 

–  Krogsveen skal vokse videre og bli en sterk aktør på hele  Østlandet. Kjøpet av Fokus 
Eiendomsmegling er etelement i samarbeidet mellom Krogsveen og Fokus Bank. Vi har felles syn på 
hvordan gode kundeopplevelser skal skapes, og felles ambisjoner om vekst på Østlandet. Nå skal vi 
samarbeide om å vokse videre steg for steg og med fokus på det vi hver for oss kan best,  sier 
Hantveit.  

Han påpeker at dekningen på Østlandet begynner å bli god, men at det fortsatt er huller som 
over tid vil bli tettet.  

Et viktig strategisk steg ble tatt da Krogsveen tok en sentral posisjon i Vestfold ved etablering 
av kontor i Tønsberg høsten 2002. I løpet av et år har kontoret tatt en betydelig markedsandel ved salg 
av 120 eneboliger og fritidseiendommer.  

Krogsveen vil etter kjøpet av Fokus Eiendomsmegling ha 23 kontorer, rundt 140 medarbeidere 
og selge over 4000 boliger i året.  
 
Ytterligere informasjon 

- Adm. direktør Geir Hantveit, Krogsveen AS, telefon 90518515 
- Daglig leder Stein Birger Johnsen, Fokus Eiendomsmegling AS, telefon 99545499 
- Regiondirektør Svein Stulen, Fokus Bank Telemark/Vestfold, telefon 95247990 

 


